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AVTAL FÖR  
GENOMFÖRANDE GÄLLANDE UTBYGGNAD AV 

ALLMÄNNA ANLÄGGNINGAR AVSEENDE VATTEN OCH 
AVFALL 

 
nedan benämnt ”Genomförandeavtal” eller ”detta Genomförandeavtal”  

 

 
Detta Genomförandeavtal har ingåtts mellan följande parter 
 

1) Nacka vatten och avfall AB (org.nr. 559066-7589) ”NVOA”, och 
2) Atrium Ljungberg Uddvägen AB (org.nr. 556781-3067), ”Exploatören”. 

 
 
NVOA och Exploatören benämns nedan enskilt som ”Part” eller gemensamt som ”Parterna”. 

 
1 BAKGRUND 
 
Exploatören har ingått exploateringsavtal med Nacka kommun (org.nr. 212000-0167) 
(”Kommunen”) avseende expolatering av ett antal fastigheter belägna, Nobelberget (Dnr 
KFKS 2009/574-214) (”Detaljplanen”, Bilaga 1).  
 
Inom det område som är markerat med svart linje på bilagd detaljplanekarta, Bilaga 1 
(”Exploateringsområdet”), avser Exploatören under Detaljplanens genomförande att 
uppföra ny bebyggelse för bostäder, verksamheter samt förskola. Inom 
Exploateringsområdet ska Exploatören även projektera, utföra och bekosta allmänna 
anläggningar. 
 
NVOA är ett av Kommunen helägt bolag som ombesörjer Kommunens lagstadgade ansvar 
för den allmänna vattenanläggningen (VA) samt Kommunens avfallsansvar. Detta 
Genomförandeavtal är därigenom kopplat till Detaljplanen samt därtill hörande 
exploateringsavtal mellan Kommunen och Exploatören. 
 

2 AVTALSHANDLINGAR 
Genomförandeavtalet utgörs av detta avtal, samtliga bilagor som listas nedan samt övriga 
angivna handlingar.  
 
 , 

Bilaga 1 
 

Förslag till detaljplan med bestämmelser och beskrivningar (beskrivningarna 
biläggs ej avtalet), 

 
Bilaga 2 
 

 
Preliminär etappindelning 
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Bilaga 3 
 

Omfattningsbeskrivning, för utbyggnad av VA, Nobelberget,  
daterad 2018-02-05, 
  

Bilaga 4 Moderbolagsgaranti. 
 
Svenskt Vattens branschstandard, (bilägges ej) 

  
  

3 IKRAFTTRÄDANDE OCH GILTIGHET 
Detta avtal börjar löpa från och med dagen för båda parters undertecknande.  
 
Detta avtal är till alla delar förfallet utan rätt till ersättning för någondera parten om inte 
Detaljplanen antas sex månader efter detta avtals undertecknande genom beslut som vinner 
laga kraft. 
 
Exploatören är medveten om att beslut om att anta detaljplan fattas av kommunfullmäktige 
i Nacka kommun. Beslut om detaljplan ska föregås av samråd med dem som berörs av 
planen och andra beredningsåtgärder. Exploatören är även medveten om att sakägare har 
rätt att överklaga beslut att anta Detaljplanen. 
 

4  EXPLOATÖRENS GARANTIER 

I och med undertecknandet av detta avtal garanterar Exploatören att: 

a) Exploatören har erforderlig befogenhet och behörighet för att ingå detta avtal och att 
detta avtal och alla andra tillhörande dokument som ingås av Exploatören, vid 
verkställande av desamma kommer att utgöra giltiga och bindande förpliktelser för 
Exploatören i enlighet med varje avtalsvillkor och bestämmelser, 

b) verkställandet av Genomförandeavtalet och fullgörandet av Exploatörens förpliktelser 
under detta avtal inte kommer att strida mot Exploatörens bolagsordning eller något 
annat för Exploatören grundläggande dokument, 

c) Exploatören har erforderligt kapital för att kunna genomföra exploateringen enligt 
detta avtal och 

d) Exploatören inte är medveten om några omständigheter eller faktorer som berättigar 
Exploatören att framställa anspråk på grund av kontraktsbrott enligt detta avtal mot 
NVOA. 

 
 

5 GENOMFÖRANDE AV VA-UTBYGGNAD SAMT BYGGNATION AV 
ÅTERVINNINGSCENTRAL 

 

 

5.1 UTFÖRANDE OCH FINANSIERING  
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Exploatören ansvarar för projektering, utförande och utformning av VA-anläggningar inom 
Exploateringsområdet. Detta kommer att ske etappvis, i enlighet med preliminär 
etappindelning, se Bilaga 2. Parterna är medvetna om att tidpunkt för varje etapps 
påbörjande av utbyggnationen är beroende av att erfoderliga myndighetstillstånd erhålls 
samt att Exploatörens villkor för byggstart uppnåtts enligt Exploatörens styrelse.  
 
Om parterna vid senare tillfällekommer överens därom, kan Exploatören helt eller delvis 
hantera kostnader som uppkommer till följd av Exploatörens åtagande enligt detta avtal 
såsom utlägg för NVOA:s räkning. En sådan hantering ska under sådana förhållanden 
regleras i separat avtal som utgör bilaga till detta avtal. 
 
Exploatören ska vidare, på marknadsmässiga villkor, inom Exploateringsområdet, uthyra 
lokaler till NVOA för en s.k. Mini-ÅVC (”Återvinningscentralen”). Lokalens yta ska vara cirka 
200 m2 LOA med placering enligt utredning i detaljplanen med god angöring för hämtfordon.  
NVOA ska senast 1 år efter att Detaljplanen vunnit laga kraft meddela Exploatören huruvida 
lokal för Mini-ÅVC önskar hyras eller inte. 

5.1.1 UPPHANDLING AV EXPLOATÖR FÖR UTFÖRANDE M.M. 

 
Vid upphandling av leverantör för utbyggnad av VA-anläggningar inom Exploateringsområdet 
har Exploatören att förhålla sig till och iaktta de krav som följer av lagen (2016:1145) om 
offentlig upphandling och anslutande lagstifning. Om upphandlingen överprövas, eller om 
NVOA skulle drabbas av skadeståndsanspråk, upphandlingsskadeavgift eller kostnader för 
juridiskt ombud inom ramen för detta avtal, är Exploatören skyldig att i sin helhet ersätta 
NVOA för sådan skada/kostnad.  
 
Exploatören ska samråda med NVOA gällande utförandet av upphandlingen inbegripet, men 
inte begränsat till, annonsering av upphandlingen, utformningen av förfrågningsunderlag, 
utvärdering av anbud och tilldelning av kontrakt.   
 

5.1.2 KOSTNADSREGLERING AV VA-ANLÄGGNINGARNA 

 
Efter det att VA-anläggningen som Exploatören projekterar och bygger ut enligt detta avtal 
är klar (se punkten 7.3 nedan), kommer NVOA att fakturera Exploatören anläggningsavgift 
motsvarande de av Exploatören verifierade verkliga självkostnader vad gäller kostnaden för 
projektering och utförande av den aktuella anläggningen exklusive sådan mervärdesskatt 
som upptagits i handling enligt punkt 8.6. På detta belopp i anläggningsavgift tillkommer 25 
% mervärdesskatt som ska erläggas av Exploatören. NVOA äger vid förfrågan full insyn i 
Exploatörens böcker hänförliga till utbyggnaden av aktuell VA-anläggning. 
 
Utöver de verifierade kostnaderna kommer NVOA även att fakturera avgiften för 
upprättande av varje uppsättning förbindelsepunkter enligt vid tidpunkten gällande VA-taxa. 
 
Exploatören har vid samma tidpunkt, med de begränsningar som följer nedan, rätt att 
fakturera NVOA ett belopp motsvarande sin verkliga självkostnad (exklusive sådan 
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mervärdesskatt som upptagits i handling enligt punkt 8.6), utan några procentuella påslag, 
vad gäller kostnaden för projektering och utförande av den aktuella anläggningen. 
Exploatören ska härvid verifiera sina nedlagda kostnader.  
 
I den mån som Exploatörens övriga exploatering i Exploateringsområdet har föranlett hinder 
eller motsvarande för utförande VA- entreprenör äger Exploatören inte rätt att fakturera 
NVOA för den merkostnad som hindret orsakat.  
 

5.1.3 KRAV PÅ UTFÖRANDET 

NVOA har tagit fram en omfattningsbeskrivning för utbyggnad av VA inom 
Exploateringsområdet, Bilaga 3. Exploatören ska projektera, utföra och utforma VA-
anläggningar i enlighet med omfattningsbeskrivningen, riktlinjer från branschorganisationen 
Svenskt Vatten AB samt svensk branchstandard för VA.  
 
Ovan uppräknade dokument ska således utgöra ramen och vara styrande vid kommande 
detaljprojektering av bygghandlingar m.m. Projektering och utförande av samtliga i detta 
genomförandeavtals ingående delar ska utföras i samråd med NVOA. De handlingar som ska 
ligga till grund för utförandet av respektive anläggning ska godkännas av NVOA. Beslut om 
avvikelser från ovan nämnda dokument, som inte är av ringa betydelse, ska fattas av NVOA.  
 
Om det krävs bygglov, marklov eller rivningslov ansöker Exploatören om detta och handhar 
underlag. Underlag och ansökan ska samrådas med NVOA.  
 
NVOA ska bjudas in till byggmöten. Syftet med att NVOA deltar är att kunna bevaka att de 
allmänna anläggningarna byggs enligt bygghandling samt tidigt få information om eventuella 
problem med valda lösningar samt förändringar i produktionstidplanen.  
 
NVOA har rätt att utan anmälan utöva den tekniska kontroll av de allmänna anläggningarna 
som Exploatören utför, som omfattas av detta Genomförandeavtal och som NVOA finner 
erforderlig. 
 
Om Exploatören underlåter att bygga ut VA-anläggningar i enlighet med ovan i denna punkt 
angivna handlingar och efter skriftligt påpekande inte vidtagit rättelse, äger NVOA rätt att på 
Exploatörens bekostnad tillse att dessa anläggningar byggs ut i enlighet med vad Exploatören 
har åtagit sig i Genomförandeavtalet.   

5.1.4 UPPLAGSPLATS 

För det fall Exploatören behöver använda Kommunens mark för t ex upplag, uppställning av 
t.ex. bodar och containers, eller annat ändamål som står i samband med VA-utbyggnationen 
som kräver tillstånd av polismyndigheten enligt 3 kap 1 § ordningslagen åligger det 
Exploatören att i förekommande fall inhämta sådant tillstånd. Detsamma gäller om 
Kommunens mark behöver användas som parkeringsplats av anställd hos någon part eller av 
någon part anlitad entreprenör. Det åligger respektive part att i förekommande fall inhämta 
sådant tillstånd. 
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5.1.5 ANPASSNINGAR UTANFÖR DETALJPLANEN 

I den mån som Exploatörens utbyggnad av VA-anläggningar inom Exploateringsområdet 
påverkar befintliga anläggningar utanför Exploateringsområdet, ingår det i Exploatörens 
åtaganden att i anslutning till detaljplanegräns genomföra behövliga anpassningar för att 
tillse tekniskt godtagbara övergångar kan erhållas. Exploatören har också en skyldighet att 
tillse att funktionen av anläggningar utanför Exploateringsområdet inte påverkas negativt av 
Exploatörens arbeten inom Exploateringsområdet.  

5.1.6 ABT 06 OCH AB 04 

I den mån inte annat framgår av detta avtal ska ABT 06 eller AB 04 tillämpas för projektering 
och genomförande av de allmänna anläggningar som Exploatören utför enligt 
Genomförandeavtalet.  
 
 

6 LEDNINGSRÄTT  
 
Exploatören är införstådd med att NVOA kommer att ansöka om ledningsrätt för att 
underhålla, förnya och för all framtid bibehålla allmänna vatten- och avloppsledningar med 
tillbehör inom Exploateringsområdet. Exploatören åtar sig, efter samråd, att tillstyrka 
sådan(a) ansökning(ar) gjorda av NVOA inom Exploateringsområdet. 
 
NVOA ska före ansökan och vid utövandet av ledningsrätten samråda med Exploatören för 
att i största möjliga mån tillse att skada på berörd egendom undviks samt att berörd 
fastighet inte belastas mer än nödvändigt. 

6.1.1 BELÄGENHET 

 
Allmänna vatten- och avloppsledningars dragning kommer bestämmas i sitt definitiva läge 
vid kommande lantmäteriförrättning. 

6.1.2 TILLGÄNGLIGHET 

 
Exploatören ska tillse att NVOA äger tillträde till Exploateringsområdet för tillsyn, underhålls- 
och reparationsarbeten samt nedläggande och ombyggnad av ledningar och tillbehör. 

6.1.3 LEDNINGSARBETEN 

 
NVOA ska vid normalt underhåll och planerad utbyggnad inom skälig tid informera 
Exploatören om tilltänkta åtgärder. NVOA och Kommunen får vid akuta behov utföra 
erforderliga åtgärder utan att på förhand informera Exploatören. NVOA ska dock i sådant fall 
snarast informera Exploatören om vilka åtgärder som vidtagits samt om eventuellt behov av 
följdåtgärder. Efter utförande av sådant arbete ska NVOA återställa marken och berörda 
anläggningar/byggnader i godtagbart skick. 

6.1.4 FÖRESKRIFTER 
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Exploatör ska tillse att borrningsarbeten, sprängningsarbeten, schaktningsarbeten eller 
andra arbeten som genomförs under exploateringen inte utförs på ett sådant sätt att 
ledningar riskeras att skadas, eller utförs på ett sådant sätt att utövandet av NVOA:s 
ledningsrätt väsentligen försvåras eller att NVOA hindras vid nedläggande, tillsyn, 
underhålls-, reparations- eller ombyggnadsarbeten. 

6.1.5 ERSÄTTNING 

 

Exploatören har inte rätt till någon ersättning för upplåten ledningsrätt, vare sig vad avser 
redan befintliga ledningar eller sådana ledningar som i enlighet med detta avtal anläggs i 
framtiden inom Exploateringsområdet.   
 

7 ÖVERTAGANDE 
 

7.1 BESIKTNING 
Exploatören ansvarar för att slutbesiktning gentemot entreprenör genomförs för de utförda 
anläggningarna. Utsedd besiktningsman ska vara certifierad samt inneha erfarenhet och 
kompetens inom VA-området. Sedan anläggningarna har slutbesiktigats och 
relationshandlingar och driftsinstruktioner i enlighet med projekterade bygghandlingar  har 
överlämnats till NVOA ska anmälan om övertagandebesiktning göras av Exploatören. Kallelse 
till besiktning ska ske minst 15 arbetsdagar i förväg. Besiktningsman utses av NVOA efter 
samråd med Exploatören. Besiktning ska inte utföras under tiden november-april i den mån 
väderleken är otjänlig. 

 

7.2 GARANTI  
Garantitiden ska vara fem år, för såväl arbete som material, från tidpunkten för godkänd 
slutbesiktning. Före garantitidens utgång ska garantibesiktning genomföras. NVOA kallar till 
garantibesiktningen. Garantifel definieras enligt ABT 06. 

 

7.3 ÖVERTAGANDETIDPUNKT 
Exploatören är byggherre- och driftansvarig för respektive anläggning, som denne utför, 
fram till dess respektive anläggning godkänts vid övertagandebesiktning. I samband med 
godkänd övertagandebesiktning övergår anläggningen till NVOA utan ersättning till 
Exploatören utöver vad som anges under punkt 5.1.2, varvid även Exploatörens åtagande 
och ansvar relaterat till produktionen av anläggningen är slutligt reglerat (för garantiansvar 
se ovan). 

 

8 ÖVRIGA VILLKOR 
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8.1 SÄKERHET  
För det rätta fullgörandet av Exploatörens skyldigheter enligt Genomföranadeavtalet har 
Exploatören ställt säkerhet i form av  en moderbolagsgaranti, Bilaga 5 , vilken har 
överlämnats till NVOA i samband med att Exploatören undertecknat detta avtal. 
 
Nedskrivning av säkerhet  
Säkerhet kan successivt nedskrivas med belopp som motsvarar av NVOA godkänt värde för 
utfört arbete. Tio procent av säkerheten ska dock vara kvar till godkänd slutbesiktning av de 
anläggningar som Exploatören ska genonföra inom ramen för detta avtal . Fem procent av 
säkerheten ska vara kvar till godkänd garantibesiktning. Huruvida nedsättning är möjlig i det 
skede som önskemål inkommer från Exploatören, värderas och beslutas av NVOA.  

 
8.2 SKADESTÅND 
Brister part i det rätta fullgörandet av sina förpliktelser enligt Genomförandeavtalet äger 
motparten rätt till ersättning för skada på grund av avtalsbrottet (skadestånd).  

 

8.3 DRÖJSMÅLSRÄNTA 
Erlägger inte Exploatören ersättningar enligt detta och tillhörande avtal i rätt tid utgår 
dröjsmålsränta motsvarande en räntesats som med åtta (8) procentenheter överstiger 
Sveriges Riksbanks vid varje tidpunkt gällande referensränta. 

8.4 ÄNDRINGAR OCH TILLÄGG 
Ändringar och tillägg till detta avtal ska upprättas skriftligen och undertecknas av båda 
parter. 

 

8.5 TVIST 
Tvist angående tolkning och tillämpning av detta avtal ska avgöras av allmän domstol enligt 
svensk rätt och på NVOA:s hemort. 
 

8.6 MERVÄRDESSKATT 

För arbete relaterat till VA-anläggningen som Exploatören utför under exploateringen, vilken 
därefter har överlämnats till NVOA, ska Exploatören under förutsättning att detta är möjligt 
enligt gällande lagstiftning, ha rätt att få tillbaka återvunnen mervärdesskatt av NVOA på 
utfört arbete. Detta ska ske på något av följande sätt: 

1. Löpande genom att NVOA får årlig jämkning av mervärdesskatt under en 10-
årsperiod. Sådan jämkning ska baseras på en jämkningshandling enligt 8 a kap. 15 § 
mervärdesskattelagen som Exploatören överlämnat i samband med att 
anläggningarna överlämnas. Återbetalning till Exploatören ska ske löpande och först 
efter NVOA erhållit mervärdesskatten.  
 

2. Genom att Exploatören, i det fall Exploatören bedriver utåtriktad byggnadsrörelse 
och enligt reglerna i 2 kap. 7 § mervärdesskattelagen ska uttagsbeskattas för utförda 
tjänster, utfärdar en särskild handling enligt 8 kap. 19 § mervärdesskattelagen. 
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Återbetalning ska då baseras på sådan handling och ske först då NVOA återfått den i 
handlingen angivna mervärdesskatten. 

 
NVOA ska i rimlig omfattning tillvarata Exploatörens intressen så att denne kan erhålla 
återbetalning av mervärdesskatt enligt punkten 1 eller 2 ovan. Exploatören äger emellertid 
inte i något fall rätt till återbetalning av mervärdesskatt enligt punkten 1 eller 2 ovan, i den 
mån som sådan återbetalning skulle utgöra en kostnad för NVOA eller i det fall NVOA enligt 
mervärdesskattelagen inte har rätt att erhålla mervärdesskatten. Exploatören garanterar att 
utställda handlingar enligt punkt 1 eller 2 ovan är korrekta. Exploatören ska i behövlig 
omfattning bistå NVOA med rådgivning kring hur Exploatörens intressen vad gäller 
återbetalning av mervärdesskatt kan tillgodoses. 
 
 

____________________ 
 
Detta avtal är upprättat i två likalydande exemplar varav parterna tagit var sitt. 
 
Nacka den …………  ………… den ………… 
För Nacka Vatten och Avfall AB  För Atrium Ljungberg Uddvägen AB 
   
 
 
 

  

………………………………………  ……………………………………… 
   
 
 

  

………………………………………  ……………………………………… 
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Bilaga 3 

 

Omfattningsbeskrivning Nobelberget 

 

 
Den ungefärliga omfattningen av utbyggnaden framgår av s. 15 i PM upprättad av Sweco den 

21 april 2017, uppdaterad den 10 maj 2017, benämnd ”PM VA- OCH 

LEDNINGSSAMORDNING” (Bifogas). 

 

Vatten  

 

Anslutning till befintligt nät sker i Sickla Industriväg vid Bergsvägen och Järlarondellen, 

om möjligt. Varje fastighet ska ha en servis. Varje vattenservis ska ha en vattenmätare. 

Spillvatten 

Anslutning till spillvattensker i Sickla Industriväg, Järladen/Sickla Industriväg, om möjligt, 

samt mot befintligt nät i angränsande fastighet Sicklaön 83:3. 

 

Dagvatten 
Anslutning till befintligt dagvattennät sker i Sickla Industriväg, Järladen/Sickla Industriväg, 

om möjligt, samt mot befintligt nät i angränsande fastighet Sicklaön 83:3. 

Inom kvartersmark anordnas LOD, lokalt omhändertagande av dagvatten. Överskottsvatten 

från utbyggd dagvattenanläggning på kvartersmark som ansluts till kommunens nät skall 

fördröjas och renas enligt kommunens anvisningar för dagvattenhantering. Oljeavskiljare för 

parkeringsytor erfordras för mer än sammantaget 20 parkeringsplatser på hårdgjord yta. 



  

BOLAGSGARANTI 

Denna bolagsgaranti (”Bolagsgarantin”) har denna dag utfärdats av Atrium Ljungberg AB org. nr 

556175-7047 (”Borgensmannen”), till förmån Nacka vatten och avfall AB (org.nr. 559066-7589) 

(”NVOA”) 

1. Bakgrund 

Atrium Ljungberg Uddvägen AB org. nr 556781- 3067 (”Bolaget”), ingår i samma koncern 

som Borgensmannen. NVOA och Bolagen har för avsikt att ingå ett genomförandeavtal 

gällande utbyggnaden av allmänna vattenanläggningar (VA) i samband med 

exploateringen av Nobelberget (”Avtalet”). Som grund för Avtalet ligger förslag till 

detaljplan för Sicklaön 83:33 m.fl, Nobelberget (Dnr KFKS 2009/574-214) 

(”Detaljplanen”). 

2. Garantiåtagande 

2.1 Till säkerställande av Bolagets rätta fullgörande av dess ekonomiska åtaganden 

gentemot NVOA enligt Avtalet, går Borgensmannen i borgen som för egen skuld 

gentemot NVOA.  

2.2 Borgensmannen har inte vid någon tidpunkt under denna Bolagsgaranti mer långtgående 

åtagande gentemot NVOA än Bolaget har gentemot NVOA enligt Avtalet. 

Borgensmannens åtagande enligt denna Bolagsgaranti är vidare i varje fall begränsad till 

femton miljoner (15 000 000) kronor. Nämnt begränsningsbelopp kan löpande skrivas 

ned efter NVOA:s godkännande. Bolagsgarantin ska vidare nedskrivas i motsvarande 

mån i samband med delvis utbetalning under densamma. 

3. Förutsättningar för garantiåtagande  

De garantiåtaganden som framgår av denna Bolagsgaranti gäller endast under 

förutsättning att NVOA och Bolagen ingår Avtalet samt förutsatt att det villkor för Avtalets 

giltighet som framgår härav uppfylls. 

4. Giltighetstid 

4.1 Denna Bolagsgaranti gäller från och med dagen för Borgensmannens undertecknande av 

Bolagsgarantin till och med att Bolagen uppfyllt sina åtaganden enligt Avtalet, dock i varje 

fall längst till och med dagen som infaller tio år efter det att Detaljplanen har vunnit laga 

kraft. 

4.2 Bolagsgarantin gäller krav som framställs skriftligen av NVOA till Borgensmannen inom 

giltighetstiden. Vid giltighetstidens utgång ska NVOA returnera Bolagsgarantin i original 

till Borgensmannen. Bolagsgarantin upphör dock att gälla vid giltighetstidens utgång 

oavsett om den returneras i original till Borgensmannen eller inte. 



 

4.3 Bolagen är, vid tidpunkten för utfärdandet av denna Bolagsgaranti, ett bolag inom samma 

koncern som Borgensmannen. I händelse av förändring av sådant förhållande ska 

Borgensmannen tillse att ny(a) motsvarande bolagsgaranti(er) utställs till NVOA av ny(a) 

aktieägare till det aktuella Bolaget, som reflekterar sådan förändring eller att NVOA 

erhåller annan likvärdig säkerhet för aktuella garantiåtaganden. Nya bolagsgarantier eller 

likvärdiga säkerheter ska godkännas av NVOA innan Borgensmannen frias från hela eller 

delar av sitt åtagande enligt denna Bolagsgaranti. Vid mottagande av sådan(a) ny 

säkerhet(er) ska NVOA returnera Bolagsgarantin i original till Borgensmannen. 

Bolagsgarantin upphör dock att gälla vid NVOA:s godkännande av ny(a) säkerhet(er) 

oavsett om den returneras i original till Borgensmannen eller inte. 

5. Ändringar och tillägg 

Ändringar och tillägg till denna Bolagsgaranti ska upprättas skriftligen och undertecknas 

av både NVOA och Borgensmannen. 

6. Tillämplig lag och tvist 

Tvist angående tolkning och tillämpning av denna Bolagsgaranti ska avgöras av allmän 

domstol enligt svensk rätt och på NVOA:s hemort. 

______________________________ 

Denna Bolagsgarant har upprättats i ett (1) exemplar, vilket NVOA erhåller. 

 

Ort: 

Datum: 

 

Atrium Ljungberg AB 

 

 

 

______________________________   ______________________________ 

Namnförtydligande:     Namnförtydligande: 

 


